
Fjaðrárgljúfur

Fjöldi bifreiða
1. tafla. Tímabil mælinga á ársgrundvelli.
Tímabil mælinga 2015 2016 2017 2018

Frá: 1. maí. 1. jan. 1. jan. 1. jan.

Til: 31. des. 31. des. 31. des.

Taldir dagar: 245 366 365 283

Daga vantar: 120 0 0 82

1. mynd. Bifreiðar á dag allt árið. 2. tafla. Tímabil eftir ISO vikum.
Tímabil ISO vikur

Mælitímabil má sjá í töflu hér til hliðar Síðla vetrar 8 - 15
Notaðar voru ISO 8603 staðlaðar vikur til Vetrarlok 16 - 22

þess að minnka frávik milli ára. Hvert tímabil Vor 23 - 27

hefst á mánudegi tilgreindrar viku og endar á Háönn 28 - 32

sunnudegi tilgreindrar viku. Tímabilið Hávetur Haust 33 - 37
nær yfir í 7. viku næsta árs. Framan af vetri 38 - 43

Hávetur 44 - 7

3. tafla. Meðalfjöldi bifreiða á dag.
2015 2016 2017 2018

Síðla vetrar 12 163 81

Vetrarlok 125 222 27

Vor 129 216 329 376

Háönn 158 282 398 435

Haust 148 276 459 482
Framan af vetri 71 150 277

Hávetur 15 56 71

4. tafla. Heildarfjöldi bifreiða á tímabili.
2015 2016 2017 2018

Síðla vetrar 674 9.117 4.546
Vetrarlok 6.126 10.883 1.307

Vor 4.530 7.568 11.500 13.175

Háönn 5.520 9.867 13.928 15.231

Haust 5.192 9.654 16.075 16.854

Framan af vetri 2.986 6.289 11.644

Hávetur 1.654 6.269 7.912

Samtals 46.447 81.059

Breyting 75%

Ekki kvarðað Deilt með 2
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Fjaðrárgljúfur

Fjöldi bifreiða

2. mynd. Talningum dreift á tímabil.

3. mynd. Talningum dreift á vikur.

4. mynd. Talningum dreift á mánuði.

Deilt með 2Ekki kvarðað

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

B
if

re
ið

ar
 á

 m
án

u
ð

i

2015 2016 2017 2018

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

4.000

1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52

B
if

re
ið

ar
 á

 v
ik

u

Vikunúmer

2015 2016 2017 2018

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

18.000

Síðla veturs Vetrarlok Vor Háönn Haust Framan af
vetri

Hávetur

B
if

re
ið

ar
 á

 t
ím

ab
ili

2015 2016 2017 2018

Unnið: 12.10.2018  kl. 22:33 Rögnvaldur Ólafsson

Gyða Þórhallsdóttir 2



Fjaðrárgljúfur

Fjöldi bifreiða
5. tafla. Talningar eftir árum. 6. tafla. Hæstu talningar.

Alls Breyting Flestar bifreiðar Þann

2015 2015 202 24. ágúst

2016 44.264 2016 395 18. ágúst

2017 80.501 82% 2017 605 6. september

2018 2018 572 4. september

5. mynd. Dreifing eftir tíma dags á Háönn. 6. mynd. Dreifing eftir vikudögum á Háönn.

7. mynd. Dreifing eftir tíma dags um Hávetur. 8. mynd. Dreifing eftir vikudögum, Hávetur.

Deilt með 2Ekki kvarðað
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Fjaðrárgljúfur

Fjöldi gesta

7. tafla. Meðalfjöldi gesta á dag.
2015 2016 2017 2018

Síðla vetrar 42 569 284
Vetrarlok 437 776 93

Vor 452 756 1.148 1.315
Háönn 551 985 1.391 1.521
Haust 518 964 1.605 1.683

Framan af vetri 248 523 969
Hávetur 52 196 247

8. tafla. Heildarfjöldi gesta yfir sumarið.
2015 2016 2017 2018

Vor 15.829 26.445 40.184 46.037

Háönn 19.289 34.478 48.669 53.222

Haust 18.142 33.734 56.171 58.893
Samtals 53.260 94.657 145.024 158.152

Breyting 78% 53%

9. tafla. Heildarfjöldi gesta á ári.
2015 2016 2017 2018

Síðla vetrar 2.355 31.858 15.885
Vetrarlok 21.406 38.028 4.567

Vor 15.829 26.445 40.184 46.037
Háönn 19.289 34.478 48.669 53.222

Haust 18.142 33.734 56.171 58.893

Framan af vetri 10.434 21.976 40.688
Hávetur 5.780 21.906 27.647
Samtals 162.300 283.244

Breyting 75%

9. mynd. Gestir á dag allt árið.

Ekki kvarðað Fjöldi gesta
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Fjaðrárgljúfur

Fjöldi gesta

10. mynd. Gestir á viku.

11. mynd. Gestir á mánuði.

10. tafla.  Gestir á mánuði.
2015 2016 2017 2018

Janúar 1.094 3.589 5.238

Febrúar 419 6.660 8.449
Mars 1.866 17.094 11.591
Apríl 2.537 22.220 416
Maí 7.359 16.063 24.586 500

Júní 13.638 21.252 33.944 37.515

Júlí 16.269 28.178 39.587 45.870
Ágúst 17.492 31.651 49.633 49.577
September 11.150 24.181 43.546 48.948
Október 5.895 15.043 24.677

Nóvember 3.082 8.722 11.423

Desember 566 3.942 5.465

Alls: 154.948 282.423

Breyting milli ára: 127.476

Breyting (%): 82,3%

Taldir dagar: 245 366 365 283

Daga vantar: 120 0 0 82

Ekki kvarðað Fjöldi gesta
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Fjaðrárgljúfur

Fjöldi gesta
11. tafla. Breyting milli ára (gestir).

2016 2017 2018

Janúar 2.495 1.649

Febrúar 6.241 1.789

Mars 15.228 -5.504

Apríl 19.683 -21.804
Maí 8.704 8.523 -24.086
Júní 7.614 12.691 3.571
Júlí 11.909 11.409 6.283
Ágúst 14.159 17.982 -56
September 13.030 19.365 5.402
Október 9.148 9.634
Nóvember 5.640 2.701
Desember 3.375 1.524

Breyting: 127.476

12. tafla. Hlutfallsleg breyting milli ára (gestir).
2016 2017 2018

Janúar 228% 46%
Febrúar 1488% 27%
Mars 816% -32%
Apríl 776% -98%

Maí 118% 53% -98%

Júní 56% 60% 11%

Júlí 73% 40% 16%
Ágúst 81% 57% 0%
September 117% 80% 12%
Október 155% 64%

Nóvember 183% 31%

Desember 596% 39%
Breyting (%): 82,3%

12. mynd. Gestir á tímabili.

Fjöldi gestaEkki kvarðað
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Fjaðrárgljúfur

13. mynd. Dreifing gesta eftir tíma dags 14. mynd. Dreifing gesta eftir vikudögum 
á Háönn. á Háönn.

15. mynd. Dreifing gesta eftir tíma dags 16. mynd. Dreifing gesta eftir vikudögum 
um Hávetur. um Hávetur.

Ekki kvarðað Fjöldi gesta
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